
UCHWAŁA NR XXVII.200.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru
oraz terminów płatności tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV.115.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz terminów płatności tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 4157) wprowadza się zmianę w ten sposób, że § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 4. 
Na Inkasenta do poboru opłaty targowej wyznacza się Pana  Roberta Czapowskiego.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4972


		2016-12-30T09:19:35+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




